1674.07.01 28才誕生日
1674.07.04 Crafft, Johann Danielからライプニッツあて Amsterdamより Ak1.1,421-22 変換定理、無限小幾何学
1674.07.15 ライプニッツからOldenburg, Heinrichあて Parisより Ak3.1,118-22 GBM104-6 GM1,51-53 Dut3,27-29 無限級数による円の求積
1674.07.25 Oldenburg, Heinrichからライプニッツあて Londonより Ak3.1,122
1674.07.27 Horst, Johann Danielからライプニッツあて Mainzより Ak1.1,395
1674.08.25 De polygonis circuli deque magno theore. Ak7.1,308-17
1674.08.25 Methodus triplicium aequalitatum. Invenire methodus generalem ex uno exemplo. Ak7.1,330-36
1674.08.25-09.02 Aequatio quadratica duarum incognitarum in numeris exequenda. Ak7.1,713-22
1674.08末 De circuli polygonis. Ak7.1,126-29
1674.08末 De aequationibus quadraticis duarum incognitarum in numeris rationalibus resolvendis. Ak7.1,723-29
1674.08末-09.02 De resolvenda aequatione $z^2 + x^2 = ab$. Continuatio schediasmatis de aequationibus quadraticis duarum incognitarum in numeris rationalibus resolvendis. Ak7.1,730-35
1674.08末-09.02 De resolvenda aequatio $3l^2 = (x+1)l^2 + (z+1)l^2$. Continuatio schediasmatis de aequationibus quadraticis duarum incognitarum in numeris rationalibus resolvendis. Ak7.1,736-39

1674.08末 De circuli polygonis. Ak7.1,126-29

1674.08 Tentamen atque solutiones pertinentes ad problema: invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis quadrato-quadratus. Tentamen primum. Ak7.1,266-267

1674.08 Tentamen atque solutiones pertinentes ad problema: invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis quadrato-quadratus. Tentamen secundum. Ak7.1,267-269

1674.08 Tentamen atque solutiones pertinentes ad problema: invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis quadrato-quadratus. Animadversiones ad problema Osannae. Ak7.1,270

1674.08 Tentamen atque solutiones pertinentes ad problema: invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis quadrato-quadratus. Tentamen tertium. Ak7.1,270-72

1674.08 Tentamen atque solutiones pertinentes ad problema: invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis quadrato-quadratus. Tentamen quartum. Ak7.1,272-75

1674.08 Tentamen atque solutiones pertinentes ad problema: invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis quadrato-quadratus. Tentamen quintum. Animadversiones ad tentamen quartum. Ak7.1,275-87

1674.08 Tentamen atque solutiones pertinentes ad problema: invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis quadrato-quadratus. Tentamen sextum. Ak7.1,287-90

1674.08 Tentamen atque solutiones pertinentes ad problema: invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis quadrato-quadratus. Animadversiones ad tentamen sextum. Ak7.1,290-301

1674.08 Tentamen atque solutiones pertinentes ad problema: invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis quadrato-quadratus. Continuatio prima animadversionum ad tentamen sextum. Duos invenire cubos quorum summa cubus. Ak7.1,301-8

1674.08 Tentamen atque solutiones pertinentes ad problema: invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis quadrato-quadratus. De polygonis circuli deque magno theoremate trigonometrico. Continuatio secunda animadversionum ad tentamen sextum. De summa quadratorum aequanda numero dato. Ak7.1,308-17

1674.08 Tentamen atque solutiones pertinentes ad problema: invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis quadrato-quadratus. Tentamen septimum. Ak7.1,318-28

1674.08 Tentamen atque solutiones pertinentes ad problema: invenire tres numeros, quorum summa sit quadratus, et summa quadratorum ab ipsis quadrato-quadratus. Animadversiones ad tentamen septimum. Ak7.1,328-29

1674?08 Datis duobus lateribus et area, invenire triangulum. Ak7.1,124-5

1674.08-09 Tentamen quartum usque ad octavum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum. Ak7.1,337-48

1674.08-09 Tentamen novum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum. Ak7.1,349-58

1674.08-09 Tentamen decimum undecimumque pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum. Ak7.1,359-66

1674.08-09 Tentamen duodecimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum. Ak7.1,367-74

1674.08-09 Numerum invenire, qui additus ad 1.2.3.4.sigillatim producat quadratos. De arte solvendi problemata in numeris rationalibus. Ak7.1,375-83

1674.08-09 De fingendis qdratis ad resolvenda problemata Diophantea. k7.1,384-92

1674.08-09 Tentamen tertium decimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum. Ak7.1,393-400

1674.08-09 Tentamen quartum decimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum. Ak7.1,401-8

1674.08-09 Animadversiones ad tentamen quartum decimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum. Ak7.1,409-13

1674.08-09 Tentamen quintum decimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum. Ak7.1,414-18

1674.08-09 Tentamen sextum decimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum. Ak7.1,419-29

1674.08-09 Tentamen septimum decimum usque ad vicesimum pertinens ad problema quod dicitur sex quadratorum. Ak7.1,430-43